

JAGD- UND SPORTSCHÜTZENKLUB STEINBRUNN 7035 STEINBRUNN, BGLD.

Mitglied des







ZVR Zahl: 409646313

Homepage: http://www.jssk.at

ERGEBNISLISTE

Bewerb: Klubmeisterschaft LP stehend aufgelegt allg. Klasse

18. Februar 2024

Rang	Nr	Name	Vereinsname	Ringe
1	4	Wippenhammer Harald	JSSK Steinbrunn	96
2	198	Kamptner Andreas	JSSK Steinbrunn	95
3	10	Wolf Martin	JSSK Steinbrunn	95
4	164	Geisler Herbert	JSSK Steinbrunn	85
5	174	Schmidt Alexander	JSSK Steinbrunn	73
6	158	Graichen Kilian	JSSK Steinbrunn	72
7	6	Graichen Guido	JSSK Steinbrunn	71

Lizenziert für Schießen des Lizenznehmers JSSK-Steinbrunn

Der Sportschützenklub Steinbrunn gratuliert sämtlichen Teilnehmern recht herzlich:



REITHOFER Bruno (Obmann/OSM)

Ergebnisliste zum Nachweis des ständigen Gebrauches als Sportwaffe gemäß §5, Abs.2 der 2. Waffengesetzdurchführungsverordnung zum Waffengesetz 1996



JAGD- UND SPORTSCHÜTZENKLUB STEINBRUNN 7035 STEINBRUNN, BGLD.

Mitglied des







ZVR Zahl: 409646313

Homepage: http://www.jssk.at

ERGEBNISLISTE

Bewerb: Klubmeisterschaft LP stehend aufgelegt Damen

18. Februar 2024

Rang	Nr	Name	Vereinsname	Ringe	
1	66	Wolf Birgit	_ JSSK Steinbrunn	95	
2	171	Müllner Regina	JSSK Steinbrunn	94	
3	165	Geisler Eva	JSSK Steinbrunn	72	
4	157	Graichen Birgit	JSSK Steinbrunn	71	

Lizenziert für Schießen des Lizenznehmers JSSK-Steinbrunn

Der Sportschützenklub Steinbrunn gratuliert sämtlichen Teilnehmern recht herzlich:

REITHOFER Bruno (Obmann/OSM)

Ergebnisliste zum Nachweis des ständigen Gebrauches als Sportwaffe gemäß §5, Abs.2 der 2. Waffengesetzdurchführungsverordnung zum Waffengesetz 1996

Obmann/Postempfänger: Bruno Reithofer, Zillingtalerstr. 2, 7035 Steinbrunn Schriftführer: Dipl. Ing. (FH) Ronny Putz, mail:jssk.steinbrunn@gmail.com



JAGD- UND SPORTSCHÜTZENKLUB STEINBRUNN 7035 STEINBRUNN, BGLD.

Mitglied des







ZVR Zahl: 409646313

Homepage: http://www.jssk.at

ERGEBNISLISTE

Bewerb: Klubmeisterschaft LP stehend aufgelegt Senioren

18. Februar 2024

Rang	Nr	Name	Vereinsname	Ringe
1	5	Müllner Manfred	JSSK Steinbrunn	96
2	134	Rozinek Heinz	JSSK Steinbrunn	92
3	195	Folterbauer Karl	JSSK Steinbrunn	87
4	216	Tschirk Herbert	JSSK Steinbrunn	83
5	112	Csipek Friedrich	JSSK Steinbrunn	76
6	111	Knessl Friedrich	JSSK Steinbrunn	71
7	213	Haslinger Johann	JSSK Steinbrunn	59

Lizenziert für Schießen des Lizenznehmers JSSK-Steinbrunn

Der Sportschützenklub Steinbrunn gratuliert sämtlichen Teilnehmern recht herzlich:



REITHOFER Bruno (Obmann/OSM)

Ergebnisliste zum Nachweis des ständigen Gebrauches als Sportwaffe gemäß §5, Abs.2 der 2. Waffengesetzdurchführungsverordnung zum Waffengesetz 1996

Obmann/Postempfänger: Bruno Reithofer, Zillingtalerstr. 2, 7035 Steinbrunn Schriftführer: Dipl. Ing. (FH) Ronny Putz, mail:jssk.steinbrunn@gmail.com